Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

1

P  O  R  T  A  R  I  A                                 Nº 017/2018.

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
ETC...,

 Considerando a premente necessidade de controle;

R  E  S  O  L  V  E :

I- DESIGNAR, MARIA HELENA ARRUDA MUNIZ, ocupante do cargo de Subsecretária

Municipal da Felicidade Social, matrícula nº 15.633-7, para atuar de modo específico

como Fiscal do Edital nº 006/2017, Processo Administrativo nº 6410/2017, cujo

objeto é o eventual fornecimento de gêneros alimentícios, descartáveis de cozinha,

produtos de higiene e correlatos para atender o Abrigo Casa Lar.

  II - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário,

especialmente a Portaria nº 014/2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito, 27 de fevereiro de 2018.

Josias Quintal de Oliveira

Prefeito

RSM/rbv